
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 27.10.2021/p.13 

1/2 

13) VARIAZIONE PER AGGIORNAMENTO DEL PROGRAMMA BIENNALE DEI 

SERVIZI E DELLE FORNITURE 2021-2022 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Consiglio di Amministrazione, ……………………., 
UDITA la relazione del Rettore; 
CONSIDERATO che a seguito di una più puntuale ricognizione dei fabbisogni e tenuto 

conto della necessità di procedere alla realizzazione delle 
acquisizioni contenute nel programma di spesa di cui al DR n. 
1382/2021 – prot. n. 47381 – VIII/2 del 13/10/2021 a valere delle 
risorse emergenziali attribuite a questo Ateneo con D.M. 734/2021, 
occorre procedere a un nuovo aggiornamento della programmazione 
biennale dei servizi e forniture 2021-2022, redatta ai sensi dell'art. 21 
del D. Lgs 50/16, approvata da questo Consesso il 24.02.2021; 

PRESO ATTO delle procedure di affidamento che formano oggetto della 
programmazione; 

INDIVIDUATE le percentuali di incentivazione ai sensi dell'art. 2, comma 4, del 
Regolamento per la ripartizione degli incentivi per funzioni tecniche 
svolte da personale interno; 

SENTITA la referente presso il MIT - Servizio contratti della Programmazione 
Biennale degli Acquisti di beni e servizi dell’Università di Foggia, 

DELIBERA 
− di approvare la seguente variazione della programmazione biennale servizi e forniture 

2021-2022: 
 

N° OGGETTO (BENE/SERVIZIO) 

IMPORTO 
IVATO 

PRESUNTO 
ANNO 2021 

IMPORTO 
IVATO 

PRESUNTO 
ANNO 2022 

TOTALE 
FONTE DI 

FINANZIAMENTO 

1 
ALLESTIMENTO AULE 

MULTIMEDIALI (FP12_2021) 
€ 202.960,53 € 0,00 € 202.960,53 

STATALE - 
programmazione fondi 

emergenziali ex DM 
734/2021 

2 
ACQUISIZIONE PIATTAFORMA 

DIGITALE PER DAD 
(FP13_2021) 

€ 185.711,43 € 0,00 € 185.711,43 

STATALE - 
programmazione fondi 

emergenziali ex DM 
734/2021 

3 
ACQUISIZIONE SPC2 PER 
APPARATI DI SICUREZZA 
FIREWALL (SP12_2021) 

€ 62.220,84 € 0,00 € 62.220,84 BILANCIO 

4 

SERVIZIO DI MANUTENZIONE 
DEGLI IMPIANTI ELEVATORI 

ELETTRICI E OLEODINAMICI E 
DEI SERVOSCALA 

DELL’UNIVERSITÀ DI FOGGIA 
(SP13_2021) 

€ 132.419,00 € 0,00 € 132.419,00 BILANCIO 

5 

MIGRAZIONE IN CLOUD DEL 
DATA CENTER PER DISASTER 
RECOVERY E CONNETTIVITÀ 

DI BACK-UP (SP14_2021) 

€ 96.749,26 € 0,00 € 96.749,26 

STATALE - 
programmazione fondi 

emergenziali ex DM 
734/2021 

6 
n. 136 PERSONAL COMPUTER 

COMPLETI DI MONITOR, 
TASTIERA E MOUSE 

€ 86.230,00 € 0,00 € 86.230,00 BILANCIO 

 
− di approvare le seguenti percentuali di incentivazione individuate ai sensi dell'art. 2, 

comma 4, del Regolamento per la ripartizione degli incentivi per funzioni tecniche 
svolte da personale interno: 

 





UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 27.10.2021/p.13 

2/2 

N° OGGETTO (BENE/SERVIZIO) 
% 

INCENTIVO 

1 ALLESTIMENTO AULE MULTIMEDIALI (FP12_2021) 1,80% 

2 ACQUISIZIONE PIATTAFORMA DIGITALE PER DAD (FP13_2021) 1,80% 

3 ACQUISIZIONE SPC2 PER APPARATI DI SICUREZZA FIREWALL (SP12_2021) 1,80% 

4 
SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI ELEVATORI ELETTRICI E OLEODINAMICI 

E DEI SERVOSCALA DELL’UNIVERSITÀ DI FOGGIA (SP13_2021) 
1,80% 

5 
MIGRAZIONE IN CLOUD DEL DATA CENTER PER DISASTER RECOVERY E 

CONNETTIVITÀ DI BACK-UP (SP14_2021) 
1,80% 

 
− di dare mandato alla dott.ssa Elisabetta Basile, in quanto referente presso il MIT - 

Servizio contratti della Programmazione Biennale degli Acquisti di beni e servizi 
dell’Università di Foggia, all’integrazione della Programmazione Biennale degli 
Acquisti di Beni e Servizi 2021-2022 come innanzi indicato, a termini della vigente 
normativa. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 
esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: area affari tecnici e negoziali. 
- C.C.: servizio contabilità e bilancio. 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme 
all’originale del presente atto. 
 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

 firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 
 


		2021-11-16T08:04:36+0100
	ROMEI TERESA


		2021-11-16T09:13:54+0100
	Limone Pierpaolo




